Vídeo | DVR da série 630/650
DVR da série 630/650
u Gravação em tempo real em 8/16 canais com
resolução CIF
u Visualização flexível com duas saídas de monitor
u Visualização, reprodução, controlo e configuração
remotos

- Funcionamento <93% sem condensação
- Armazenamento <95% sem condensação
Como encomendar
DVR-630-08A DVR Série 630
DVR da série 630, 8 canais, unidade-base (compatível
apenas com kits de expansão de armazenamento da
Bosch)
N.º de encomenda DVR-630-08A
4 | DVR da série 630/650
DVR-630-16A DVR Série 630
DVR da série 630, 16 canais, unidade-base (compatível
apenas com kits de expansão de armazenamento da
Bosch)
N.º de encomenda DVR-630-16A
DVR-650-08A DVR Série 650
DVR da série 650, 8 canais, unidade-base (compatível
apenas com kits de expansão de armazenamento da
Bosch)
N.º de encomenda DVR-650-08A
DVR-650-16A DVR Série 650
DVR da série 650, 16 canais, unidade-base (compatível
apenas com kits de expansão de armazenamento da
Bosch)
N.º de encomenda DVR-650-16A
DVR‑630‑08A050 DVR Série 630
DVR Série 630, 8 canais, 500 GB
N.º de encomenda DVR‑630‑08A050
DVR‑630‑16A050 DVR Série 630
DVR Série 630, 16 canais, 500 GB
N.º de encomenda DVR‑630‑16A050
DVR‑650‑08A050 DVR Série 650
DVR Série 650, 8 canais, gravador de DVD, 500 GB
N.º de encomenda DVR‑650‑08A050
DVR‑650‑16A050 DVR Série 650
DVR Série 650, 16 canais, gravador de DVD, 500 GB
N.º de encomenda DVR‑650‑16A050
DVR‑630‑08A100 DVR Série 630
DVR Série 630, 8 canais, 1 TB
N.º de encomenda DVR‑630‑08A100
DVR‑630‑16A100 DVR Série 630
DVR Série 630, 16 canais, 1 TB
N.º de encomenda DVR‑630‑16A100
DVR‑650‑08A100 DVR Série 650
DVR Série 650, 8 canais, gravador de DVD, 1 TB
N.º de encomenda DVR‑650‑08A100
DVR‑650‑16A100 DVR Série 650
DVR Série 650, 16 canais, gravador de DVD, 1 TB
N.º de encomenda DVR‑650‑16A100
DVR‑630‑08A200 DVR Série 630
DVR Série 630, 8 canais, 2 TB
N.º de encomenda DVR‑630‑08A200
DVR‑630‑16A200 DVR Série 630
DVR Série 630, 16 canais, 2 TB
N.º de encomenda DVR‑630‑16A200
DVR‑650‑08A200 DVR Série 650
DVR Série 650, 8 canais, gravador de DVD, 2 TB
N.º de encomenda DVR‑650‑08A200
DVR‑650‑16A200 DVR Série 650
DVR Série 650, 16 canais, gravador de DVD, 2 TB
N.º de encomenda DVR‑650‑16A200
Acessórios de hardware
DVR-XS050-A Kit de expansão de armazenamento
DVR da Série 600  expansão de armazenamento de
500 GB
N.º de encomenda DVR-XS050-A
DVR-XS100-A Kit de expansão de armazenamento
DVR da Série 600  expansão de armazenamento de
1 TB
N.º de encomenda DVR-XS100-A
DVR-XS200-A Kit de expansão de armazenamento
DVR da Série 600  expansão de armazenamento de
2 TB
N.º de encomenda DVR-XS200-A